Teodor Popa; apoi
corul șoolarilor va cânta o cântare oca-
sională.

9) La 1 ără p. m, mâsă comună în
ospătăria mare, după care va urma o pe
trecere poporală.

10) La 6 dre p. m. încheierea festi
vității jubilare — și plecare la gara din
Conop.

Din ședința comit, reuniunei, ținută
la 18/30 Martie 1895.

Voicu Hamsea, Georgia Josif,
protopop și președinte. notar.

Notă P. T. Domni, cari voesc a lua
parte la mâsa oomună, au a se insinua pănă
la 9 Mai (27 Aprilie) a. c. la D-1 Georgiâ
Rusu parochul locului, ca președintele co
mitetului de primire.